
Comune di Mazze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

25.936,39

305.365,81

407.245,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

428.673,10

1.880.189,86

114.541,48

1.891.980,71

-3.238,90

1.990.576,17

11.790,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

213.136,94

310.892,72

524.029,66

38.659,171.777.439,231.951.917,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

4.970,73

4.534,83

2.894,71

3.939,99

50,88

1.062,17

-594,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16,89

2.126,90

2.143,79

-444,831.045,281.507,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

12.844,68

356.317,00

13.682,82

381.635,92

838,14

370.897,58

25.318,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.944,48

0,00

2.944,48

-0,42367.953,10370.898,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.324.322,00

446.488,51

2.241.041,69

131.119,01

2.146.437,61

2.277.556,62

2.362.535,92 38.213,92

36.514,93

-2.349,88

216.098,31

313.019,62

529.117,93

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

16.703,55

186.370,13

7.941,34

136.484,91

-8.386,31

142.571,67

-49.885,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.028,10

375,90

14.404,00

-39.601,33128.543,57182.173,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

182.173,00

16.703,55

186.370,13

7.941,34

128.543,57

136.484,91

142.571,67 -39.601,33

-49.885,22

-8.386,31

14.028,10

375,90

14.404,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

93.386,56

312.410,01

53.413,87

411.741,48

-4.135,93

381.119,51

99.331,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.791,90

35.836,76

58.628,66

49.795,51358.327,61331.324,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Mazze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

7.237,98

7.300,00

1.826,00

8.334,30

0,00

6.508,30

1.034,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.411,98

5.411,98

-6.791,706.508,3013.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

0,84

0,00

0,84

-99,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,160,84100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

149.091,68

200.605,33

91.131,70

179.080,64

-14.673,55

168.418,06

-21.524,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

80.469,12

43.286,43

123.755,55

-36.855,9487.948,94205.274,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

549.998,00

249.716,22

520.415,34

146.371,57

452.785,69

599.157,26

556.046,71 6.048,71

78.741,92

-18.809,48

103.261,02

84.535,17

187.796,19

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

23.152,50

5.356.472,42

22.656,23

91.205,21

4.303,73

230.775,13

-5.265.267,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

162.226,15

4.800,00

167.026,15

-5.102.544,7968.548,985.333.319,92

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

2.711,00

16.000,00

1.000,00

8.716,00

-1.711,00

7.716,00

-7.284,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-8.284,007.716,0016.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

49.500,00

0,00

57.732,09

0,00

57.732,09

8.232,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

8.232,0957.732,0949.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.398.819,92

25.863,50

5.421.972,42

23.656,23

133.997,07

157.653,30

296.223,22 -5.102.596,70

-5.264.319,12

2.592,73

162.226,15

4.800,00

167.026,15

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

383.471,00

0,00

0,00

0,00

383.471,00

-383.471,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

383.471,00

0,00

383.471,00

0,000,00383.471,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
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Comune di Mazze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

383.471,00

0,00

383.471,00

0,00

0,00

0,00

383.471,00 0,00

-383.471,00

0,00

383.471,00

0,00

383.471,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

383.471,00

0,00

383.471,00

0,00

383.471,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00383.471,00383.471,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

383.471,00

0,00

383.471,00

0,00

383.471,00

383.471,00

383.471,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300.000,000,00300.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -300.000,00

-300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.091,65

483.183,65

2.091,65

424.666,96

0,00

424.681,13

-58.516,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.105,82

0,00

2.105,82

-56.410,87422.575,31481.092,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

638,02

149.226,00

638,02

44.344,87

0,00

49.503,28

-104.881,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.796,43

0,00

5.796,43

-99.722,7243.706,85149.226,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

630.318,00

2.729,67

632.409,65

2.729,67

466.282,16

469.011,83

474.184,41 -156.133,59

-163.397,82

0,00

7.902,25

0,00

7.902,25

90000 TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 3 di 4



Comune di Mazze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

741.501,45

10.069.151,23

10.152.572,92

311.817,82

3.711.517,10

4.023.334,92

4.598.503,93 -5.554.068,99

-6.045.816,31

-26.952,94 402.730,69

886.986,83

1.289.717,52

741.501,45 311.817,82

3.711.517,10

4.023.334,92

4.598.503,93 -5.554.068,99

-6.045.816,31

-26.952,94

10.891.120,12

402.730,69

886.986,83

1.289.717,5210.069.151,23
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